三郷市ペタンク協会 令和4年度会長 河部 耕喜

事務局・広報担当 雨宮 則雄

各位の情報をお寄せ下さい。090-1253-8530

nori110j@yahoo.co.jp

2022 年(令和 4 年)9 月より

◯第３４回柏フレッシュペタンク大会２チーム参加!

令和４年９月７日日曜日８時より柏市塚崎運動場多目的広場において標記の大会を開催

され三郷より２チーム６名が参加しました

◯第２回県理事会、片柳第二公民館に参加!

令和４年９月１１日日曜日９時より片柳第二公民館において標記の理事会が開催され河

部会長と雨宮事務局長が参加しました。

◯第１回 NARITA ペタンクオータムカップ開催!

令和４年９月２４日土曜日台風１５号接近の雨の中８時より

大谷津運動場多目的広場において標記の大会を開催され三郷

より５チーム１０名が参加し、1 チームが 5 位に入賞しました。

過酷なコンデションの中お疲れ様でした。

◯第 7 回三郷公園カップペタンク大会開催!

コロナ蔓延が多少下火に感じられてきた、令和４年９月１８日日曜日の第 7 回公園カッ

プは、18 日 19 日と雨になり仕方なく 10 月 2 日と延期実施となりました。

当日は、９月土日４連続台風に見舞われことが嘘のような好天に恵まれ３３名の参加者

によりやっと開催することが出来ました。

１２時３０分からの開会式では、雨宮事務局の司会の基、主催者の公園事務所所長の小

田さんより激励の挨拶を頂き、続いて河部会長挨拶と競技説明、本年度協会加盟された小

原さんより挨拶を頂き参加者より歓迎の拍手を戴きました。

試合開始は、当初の予定通り１３時に開始され、各５０分の時

間制限の中、各所で白熱したゲームが展開され、久々に会うこ

とが出来た会員と喜びを分かち合うことができました。

長期にわたるコロナ禍と世界的に世情の不安定な中にあっての本

みさと支部だより 第 79 号

大会は、まさにペタンク仲間との親睦と健康な体力に感謝すべき

貴重な大会でした。

閉会式では、入賞者に小田所長より沢山の賞品が渡され、恒例の写真撮影を行いました。

大会中は、３０度を超える夏日に見舞われましたが、大きな混乱もなく、片づけを含め

４時に無事成功裡に終了することが出来ました。

入賞者は、下記のとおりです。大会の運営に協力・応援戴いた各位に心より感謝申し上

げます。

優 勝 ３勝０敗 勝ち点 +２１ 岡永三佐男 南雲 邦子

準優勝 ３勝０敗 勝ち点 +１６ 樋口 勝久 斎藤 俊江

第３位 ３勝０敗 勝ち点 +１６ 河部 耕喜 大滝みち子

第４位 ２勝１敗 勝ち点 +５ 増子 悦夫 岩本 すみ 村田 朝子

優勝チーム 準優勝チーム

第３位チーム 第４位チーム